

BNPP ApS
Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 03 42 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BNPP ApS
Morsøvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 03 42 54
Stiftet: 19. december 2019
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Radford Taylor

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.633 kr. mod 154.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.545 kr. mod -16.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	233.633	154.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.783	-48.356
Driftsresultat	180.850	105.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.683	-125.103
Resultat før skat	79.167	-19.298
Skat af årets resultat	-18.622	3.273
Årets resultat	60.545	-16.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.025
Disponeret i alt	60.545	-16.025

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.413.236</u>	<u>4.466.019</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.413.236</u>	<u>4.466.019</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.413.236</u>	<u>4.466.019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.125
Udskudte skatteaktiver		0	3.273
Andre tilgodehavender		<u>16.192</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.192</u>	<u>6.398</u>
Likvide beholdninger		<u>78.463</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.655</u>	<u>6.398</u>
Aktiver i alt		<u>4.507.891</u>	<u>4.472.417</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	44.520	-16.025
	Egenkapital i alt	86.520	25.975
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.349	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.349	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.361.155	2.484.546
	Anden gæld	1.468.902	1.431.529
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.830.057	3.916.075
2	Kortfristet del af langfristet gæld	373.390	373.390
	Gæld til pengeinstitutter	0	22.979
	Anden gæld	75	66.498
	Periodeafgrænsningsposter	202.500	67.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.965	530.367
	Gældsforpligtelser i alt	4.406.022	4.446.442
	Passiver i alt	4.507.891	4.472.417

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.683	125.103
	101.683	125.103

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.484.545	123.390	2.361.155	1.854.956
Anden gæld	1.718.902	250.000	1.468.902	0
	4.203.447	373.390	3.830.057	1.854.956

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.413 t.kr.

Til sikkerhed for gældsbev. 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.413 t.kr.